

Curry Madras purepak

Curry Madras purepak

ARTIKELNR
97009205 (Bas)

VARUMÄRKE
KOCKENS

FÖRPACKNINGSTORL.
900g

UPPGIFTSLÄMNARE
Culinar Sverige AB



Ingredienser

Koriander, gurkmeja, bockhornsklöverfrön, fänkål, ingefära, spiskummin, svartpeppar, cayennepeppar, vitlök, kryddnejlika, kanel.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Gurkmeja

URSPRUNGSLAND
Indien



Råvaruursprung: ⓘ

Koriander

URSPRUNGSLAND
Bulgarien



URSPRUNGSLAND
Polen



Marknadsbudskap

Curry är en blandning av olika kryddor i pulverform med ganska varierande sammansättning. Generellt kan antalet kryddor kan variera från 3 till över 20 stycken i en curry. Gurkmeja, som ger den karaktäristiska färgen, ska alltid ingå. Kockens curry består av 11 olika kryddor: Koriander, gurkmeja, bockhornsklöverfrön, fänkål, ingefära, spiskummin, svartpeppar, cayennepeppar, vitlök, kryddnejlika, kanel. Personer som är allergiska mot baljväxter som jordnötter, sojaböner, ärtor och böner kan även reagera på bockhornsklöver. Fänkål tillhör flockblommiga växter (familjen Apiaceae). Personer med allergi mot gråbo och selleri kan även vara känsliga för denna krydda. Curry som innehåller cayenne kallas även för Curry Madras. Curry passar bra till höns, griskött, kyckling och ris. Kryddblandningen packad i FSCmärkt kartong med skruvkork, plastråvara från tallolja. Kryddan är packad i Fjälkinge i Skåne.

Dabas produktklassificering

101310734238 / Kolonial/Speceri -- Kryddor --
Blandade kryddor utan glutamat -- Curry

Märkning

Upphandlingsmyndighetens

hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Förvaring

Total hållbarhet (dagar):	1095
---------------------------	------

Förvaringsinstruktioner:	Förpackningsslag: Purepak Purepak: Polyeten(PE)- överdragen kartong med barriärsikt (x- board) Källsortering: Som pappersförpackningar Återvinnes
--------------------------	---

Basnivå • GTIN 07350046461611

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07350046461611

Målmarknadsområde: Sverige

Leverantörens artikelnummer: 97009205

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Ingår i: 6 st Mellannivåförpackningar
27350046461615

BESKRIVNING

Artikelkategori: Curry Madras purepak

Produktnamn: Curry Madras purepak

Varumärke: KOCKENS

Förpackningsstorlek: 900g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer 97009205

REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN: 07310700839736

Typ av referenskod: Ersatt artikel

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Curry är en blandning av olika kryddor i pulverform med ganska varierande sammansättning. Generellt kan antalet kryddor kan variera från 3 till över 20 stycken i en curry. Gurkmeja, som ger den karaktäristiska färgen, ska alltid ingå. Kockens curry består av 11 olika kryddor: Koriander, gurkmeja, bockhornsklöverfrön, fänkål, ingefära, spiskummin, svartpeppar, cayennepeppar, vitlök, kryddnejlika, kanel. Personer som är allergiska mot baljväxter som jordnötter, sojaböner, ärtor och bönor kan även reagera på bockhornsklöver. Fänkål tillhör flockblommiga växter (familjen Apiaceae). Personer med allergi mot gråbo och selleri kan även vara känsliga för denna krydda. Curry som innehåller cayenne kallas även för Curry Madras. Curry passar bra till höns, griskött, kyckling och ris. Kryddblandningen packad i FSCmärkt kartong med skruvkork, plastråvara från tallolja. Kryddan är packad i Fjälkinge i Skåne.

Kort marknadsbudskap:

Kryddblandningen packad i FSCmärkt kartong med skruvkork, plastråvara från tallolja. Kryddan är packad i Fjälkinge i Skåne.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2021-10-08

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2021-11-02

Artikel lanseringstidpunkt: 2013-05-27

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000049

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning: Koriander, gurkmeja, bockhornsklöverfrön, fänkål, ingefära, spiskummin, svartpeppar, cayennepeppar, vitlök, kryddnejlika, kanel.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förpackningsslag: Purepak Purepak: Polyeten(PE)-överdragen kartong med barriärskikt (x-board) Källsortering: Som pappersförpackningar Återvinnes

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 1095

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyt:	Mervärdesskatt
------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Takåsförpackning
-------------------------	------------------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	60 gram
-------------------	---------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	960 gram
-----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:	900 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	900 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	96 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	96 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	250 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 27350046461615

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27350046461615
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07350046461611
Ingår i:	48 st Toppnivåförpackningar 57350046461616

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Curry Madras purepak
Produktnamn:	Curry Madras purepak
Varumärke:	KOCKENS
Förpackningsstorlek:	6x900g

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2021-10-08
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2021-11-02
Artikel lanseringstidpunkt:	2013-05-27

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000049
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Användningsinstruktioner	Förvaras torrt, mörkt och svalt.
--------------------------	----------------------------------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	204 gram
-------------------	----------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	5964 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	5400 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	5400 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	208 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	311 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	263 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	8 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 57350046461616

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	57350046461616
----------------------------	----------------

Konsumentartikel:	Nej
-------------------	-----

Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
---------------------------------	----

Fakturerbar enhet, indikator	Nej
------------------------------	-----

Beställningsbar artikel, indikator	Nej
------------------------------------	-----

Består av:	48 st Mellannivåförpackningar 27350046461615
------------	---

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Curry Madras purepak
------------------	----------------------

Varumärke:	KOCKENS
------------	---------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2021-10-08
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2021-11-02
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000049
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Användningsinstruktioner	Förvaras torrt, mörkt och svalt
--------------------------	---------------------------------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Förpackningsvikt:	25000 gram
-------------------	------------

Förpackningsmaterial:	Övrigt trä - Vikt: 25000 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	311272 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1202 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 12 st

Antal ingående lav: 4 st

Culinar Sverige AB

ORG. NR. TELEFON ADRESS
556192- 044-585 00 Gamla vägen 27 , 291 67 , Kristianstad
5875

E-POST
GLN
7350046460003
vcd@kockens.se

<http://www.kockens.se>